
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (50% = 7 Laps)

No.

4

31

65

788

19

223

8

33

117

54

62

17

Name

FABIO DA SILVA

EDUARDO CORREIA BRANCO

RAULINO TORRENS NETO

RALF SCHAFER

LUIS ANDRÉ DA SILVA

DEIVISON RAMOS VARGAS

LUIZ CARLOS LOOK

MARCOS AURÉLIO BOTTAMEDI

ANDERSON FELIPE PASO

ANDERSON ROSA

LUIZ RICARDO LANA

ROGERIO DOS SANTOS

Laps

13

13

13

13

13

13

12

12

11

9

7

4

Diff

7.745

43.227

47.759

49.283

1:11.301

1 Lap

1 Lap

2 Laps

4 Laps

6 Laps

9 Laps

Total Tm

17:33.379

17:41.124

18:16.606

18:21.138

18:22.662

18:44.680

18:08.998

18:55.137

17:46.235

12:01.340

18:21.594

5:30.095

Best Tm

1:21.320

1:22.392

1:25.326

1:25.138

1:25.910

1:26.299

1:31.578

1:27.997

1:36.324

1:22.744

1:27.073

1:27.902

Cidade

JOINVILLE

BLUMENAU

JOINVILLE

CAMBORIU

BRUSQUE

SAO JOAO BATISTA

LONTRAS

BRUSQUE

BLUMENAU

CAMBORIU

BLUMENAU

JOINVILLE

Patrocínio

FAN MOTO PECAS / D1 PRO

MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÇAO VISUAL CENTEC CDI

MOTO NEW-MACUCO PREPARAÇÕES-VTEP TRANSPORTES

GAROTÃO PREPARAÇÃO

TRASMELLO - GS MOTO PEÇAS - JANGA PREPARACÕES - DM MOTOS CAF

FUBE

RM MOTOS, REM PET CAO, GERSON MOTOS

D MOTOS, COLORSUL TINTAS, TIAGO MOTOS, METAL BEKER

GAROTAO PREPARACOES

SANDRO MOTOS / LCE REPRESENTAÇÕES / QUIOSKI LANCHES

FAN MOTO PEÇAS

Sorted on Laps
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 5ª Etapa
Nacional até 150cc 4T

Prova

Race (14:00 and 2 Laps) started at 14:26:01

Massaranduba 0,000 Km

7/11/2010 13:45

Federação Catarinense de Motociclismo


